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متن پرسش

سلام: قبلا به شما عرض کرده بودم که کتابهای شما را برای کتابخانه نابینایان گویا می کنم، در کتابهایی

که در سیر مطالعاتی نوشته شده، بخش اول را به غیر از کتاب معاد گویا کردم. بخش دوم را نمی دانم

کدام کتاب مطابق با صوت سخنرانی شما نیست تا گویا کنم، یکی از آقایان اساتید گفتند کتاب زیارت

عاشورا خیلی متفاوت با سخنرانی است که در برنامه ام هست گویا کنم اما بقیه کتابها را نمی دانم

چقدر مطابق با سخنرانی هست لطفا بفرماد. بخش سوم، سه کتاب حقیقت نوری، امام و تعلیم به

ملائکه و امام در تکوین و تشریع رو دیدم که کاملا مطابق صوت سخنرانی است، گویا نکردم و کتاب

مقام لیلة القدری را هم از خودتان پرسیدم که گفتید گویا کنم و قابل فهم برای عموم هست. بقیه این

بخش را گویا کردم. در بخش چهارم، همه کتابهای مهدویت را گویا کردم غیر از فلسفه حضور تاریخی

حضرت حجت که کتاب کم حجمی است و کاملا متن و عناوین شبیه کتاب دعای ندبه بود. در بخش

پنجم همه کتابها را گویا کردم و در انتهای کتاب تمدن زایی شیعه هستم. بخش ششم را هنوز شروع

نکردم و نمی دانم آیا همه کتابها را بخونم یا بعضی کتابها مطابق صوت سخنرانی هستند. لطفا

بفرماد در این بخش ها کدام مورد را بخوانم. این کار را رایگان به خاطر علاقه به مباحثی که مطرح

کردید و علاقه برای ترویج این مباحث انجام دادم انتظار دریافت حق الزحمه هم نداشته و ندارم اما

متاسفانه مشکلی که پیش آمده و قبلا هم به شما گفتم باعث شده که من نتونم امسال برای اربعین

کربلا برم و بعضی مشکلات دیگری را در خونه و بیرون آن برای من درست کرده اگر امکان دارد محبت

کنید و بمن راهنمایی کنید که چه باید بکنم. با تشکر. التماس دعا.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: اولاً: گویاکردن کتابهای مذهبی برای روشندلان کشور کار ارزشمندی است

تا آنها از معارف دینی بیگانه نباشند. ثانیاً: اینکه مشغول گویاکردنِ کتابهای سخنرانیشده

نگشتهاید، روش درستی است. ثالثاً: اگر سؤال و جوابهای مهمی که بر روی سایت هست را گزینش

کنید و گویا بفرماد، فکر میکنم از این جهت هم کمکی به طبقهی روشندلِ ما کردهاید. رابعاً: از خدا

بخواهید بهشتِ رضایت به آنچه برای شما تقدیر کرده است را در مقابل شما بگشاید. حال چه در

اربعین در کربلا باشید و چه در گوشهی خانه، بهشت را در راضیبودن به تقدیرات الهی جستجو کنید و

در این مسیر خود را رشد دهید. موفق باشید


